Исх. № 647

От «27» сентября 2021 г.

Об актуальных вакансиях

ООО КЗ «Ростсельмаш»

Уважаемые коллеги!

Во исполнение Плана мероприятий Федерального проекта «Молодые

профессионалы» с целью обеспечения трудоустройства выпускников

профессиональных образовательных организаций прошу информировать

студентов выпускных курсов, выпускников, в том числе демобилизованных из

армии о наличии вакансий в ООО КЗ «Ростсельмаш» (Приложение 1).

Подробную информацию о преимуществах сотрудников компании, о

должностных обязанностях можно получить по ссылке

https://www.rabotarsm.ru/ и по телефону 8 918 558-05-93 - Ведущий менеджер по

персоналу Клопов Андрей Сергеевич.

С уважением,

руководитель ЦОПП РО                                                              М.В. Жукова

Исполнитель: Коробихина Юлия Владимировна

8-918-521-31-23

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ КОЛЛЕДЖ СВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ

ЦЕНТР ОПЕРЕЖАЮЩЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ

пр-кт. Коммунистический, 11, г. Ростов-на-Дону, Россия, 344058
https://copp161.ru/, e-mail: copp161@copp161.ru
Тел.: +7 (928) 965-22-91

Руководителям

профессиональных

образовательных учреждений

Ростовской области

https://www.rabotarsm.ru/